• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.068
Schleifscheiben, Klett-Schleifscheiben, Klett-Haftung, mit Klettung, zum Ankletten für FESTOOL LEX 2, zum Ankletten für FESTO LEX 2, 185mm, 17-Loch, für Druckluft-Exzenterschleifer, LEX 2 185/7, Korn, 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240, 280, 320, 360, 400, 500, 600, 800, für Pulverlacke, offene Streuung, kein Zusetzen, ALU, ALU-Schliff, Korn 40, Korn 50, Korn 60, Korn 80, Korn 100, Korn 120, Korn 150, Korn 180, Korn 220, Korn 240, Korn 280, Korn 320, Korn 360,  Korn 400, Korn 500, Korn 600, Korn 800, Schleifscheiben, 17-fach
gelocht, 185mm, 17-Loch, P40, P50, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, Schleifscheiben, 185mm, 17-Loch, für Druckluft-Exzenterschleifer, LEX 2 185/7, Körnung 40, Körnung 50, Körnung 60, Körnung 80, Körnung 100, Körnung 120, Körnung 150, Körnung 180, Körnung 220, Körnung 240, Körnung 280, Körnung 320, Körnung 360, Körnung 400, Körnung 500, Körnung 600, Körnung 800, Schleifscheiben, 17 Löcher,

wie Wasserlacke und nicht ganz ausgehärtete Lacke optimal und nahezu schleifknotenfrei
geschliffen werden. Auch für alle Holzarten geeignet.
Besonderheit:  Die weit offene Streuung in Verbindung mit der Stearatbeschichtung ab Körnung P 150 lässt
ein langes Arbeiten zu und verhindert das sonst übliche, frühzeitige Zusetzen der Schleif-
scheiben. Ideal auch für ALU und Pulverlacke.
Hervorragend geeignet für das Schleifen grundierter und gespachtelter Stahlteile.
Es können auch Stahlteile direkt mit 514 geschliffen werden, kein Schleifscheibenwechsel
erforderlich.
Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis / Stück
bei 1 VKE
 Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis / Stück
bei 1 VKE
VKE = 1000 Stück  VKE = 1000 Stück
SK-514T8A040 Ø 185 40 0,79 €  SK-514T8A240 Ø 185 240 0,59 €
SK-514T8A060 Ø 185 60 0,63 €  SK-514T8A280 Ø 185 280 0,59 €
SK-514T8A080 Ø 185 80 0,60 €  SK-514T8A320 Ø 185 320 0,59 €
SK-514T8A100 Ø 185 100 0,59 €  SK-514T8A360 Ø 185 360 0,59 €
SK-514T8A120 Ø 185 120 0,59 €  SK-514T8A400 Ø 185 400 0,59 €
SK-514T8A150 Ø 185 150 0,59 €  SK-514T8A500 Ø 185 500 0,59 €
SK-514T8A180 Ø 185 180 0,59 €  SK-514T8A600 Ø 185 600 0,59 €
SK-514T8A220 Ø 185 220 0,59 €  SK-514T8A800 Ø 185 800 0,59 €
Lieferzeit ca. 4 Wochen  Lieferzeit ca. 4 Wochen
Der passende Original - FESTO-Schleifteller
mit 17-Loch = RL-ST87
Schleifscheiben Qualität 514